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Merkez Bankaları ve Finasal Tablolar Eşliğinde Endeksler 

Merkez Bankalarının faiz kararıyla dolu bir hafta geçiriyoruz. Şüphesiz bunlardan en önemlisi geçtiğimiz gün açıklanan 

Fed’in faiz kararıydı. Faizler beklentilere paralel olarak sabit bırakılsa da dört fed üyesi farklı görüş belirtti. Bunlardan 

bir tanesi faizlerin düşürülmesi yönünde görüşünü belirtirken geriye kalan üç tanesi karar metninde belirtilen gevşek 

sinyallerin nötr’e çevrilmesi konusunda görüşünü belirtti. Şimdilik mevcut jeopolitik riskler nedeniyle görüş ayrılıkları 

yaşanmasını normal olarak nitelendiriyoruz. Diğer taraftan Fed Başkanı Powell görev süresi sona erdikten sonra 

yönetim kurulunda görevine devam edeceğini açıkladı. Bu durum çok nadir görülen bir olay medyada yer alan bazı 

kaynaklara göre 75 yıl görevi devreden Fed başkanı kurumdan ayrılırdı. Ancak bu durum mevcut hükümetin Fed 

üzerindeki baskısının devam ettiğine işaret ediyor.  

Finasallara dönecek olursak geçtiğimiz gün Alphabet, Meta, Microsoft ve Amazon finansallarını açıkladı. Burada çip – 

bulut ve yapay zeka zincirinin her halkasına yatırım yapan firmaların ödüllendirildiğini ve bu halkalardan bazıları için 

dışa bağımlı olan şirketlerin cezalandırıldığını gördük. Ayrıca yapay zeka harcamaları ile ilgili gelişmeler de yatırımcıların 

kazançlarla birlikte odaklandığı ana nokta olarak kalmaya devam ediyor. Şimdilik teknoloji endekslerindeki fiyatlamalar 

hala pozitif bir eğilimin yaşandığını bizlere gösteriyor. İlerleyen saatlerde ABD’de PCE ve GSYHİ gibi önemli verileri takip 

edeceğiz. Aynı zamanda mevcut jeopolitik gelişmeler de hala göz ardı edilmemesi gereken önemli bir risk unsuru 

olmaya devam ediyor. 

Nasdaq: Nasdaq'taki yükseliş devam ediyor; bu yükselişin ana sebepleri Amazon gibi teknoloji devlerinin yapay zeka 

odaklı beklentileri aşan güçlü bilançoları. Olası bir geri çekilme ise şirketlerin artan yapay zeka yatırım harcamalarının 

kâr marjlarını baskılaması, Fed'in faiz politikasındaki temkinli duruşu ve jeopolitik gerilimlerin tetiklediği enflasyon 

endişeleriyle gerçekleşebilir. Teknik açıdan endeksteki yukarı yönlü seyir devam ediyor. Yukarı yönlü hareketliliklerin 

sürmesi halinde 27.550 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek geri çekilmelerin ise 27.100 

seviyeleriyle sınırlı kalmasını bekliyoruz. 

 S&P: SP endeksinde yeni zirve arayışları devam ediyor. 7225 seviyesi direnç olarak takip edilebilir ve bu seviyenin 

üzerinde fiyatlamalarda ivmenin hız kazanmasını bekleyebiliriz. Aşağı yönlü hareketlerde ise 7.125 ve 7.040 seviyeleri 

destek olarak takip edilebilir. Şimdiye kadar açıklanan finasalların endekste genel olarak pozitif bir etki yarattığını 

söylemek yanlış olmaz. 

Dow Jones: DJI endeksi 22 günlük ortalamasından gelen güçlü tepki alımları ile tekrar 49000 seviyesini aşmış durumda. 

Yukarı yönlü hareketliliğin devam ettiği senaryoda 49560 seviyesi direnç konumunda izlenecek. Olası geri çekilmelerde 

ise 48900 seviyesi destek konumunda takip edilebilir.  

DAX: DAX endeksi hareketli ortalamaların üzerinde tutunma çabası içerisinde fiyatlamayı sürdürüyor. 22 ve 50 günlük 

ortalamaların bulunduğu 24000 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilecek. Bu seviyenin kalıcı 

kırıldığı senaryolarda geri çekilme 23650 seviyesine doğru sürebilir. Öte yandan bugün gelen güçlü alımların devam 

etmesi durumunda ise 24500 seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır.  

NG-CFD (Doğalgaz): Doğal gaz fiyatlarındaki düşüş devam ediyor; bu düşüşün ana sebebi ABD'deki yüksek üretim ve 

arz bolluğu karşısında talebin zayıf kalması. Yukarı yönlü bir düzeltme yaşanırsa, bu hareket muhtemelen 2.60 

seviyesindeki destekten gelen tepki alımlarıyla tetiklenebilir ve 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2.72 

direncinin aşılmasıyla gerçekleşebilir. 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


